起業支援―様式４号

令和  年  月  日

鹿島商工会議所

会頭 森孝一 様

申請者住所

申 請 者 名

令和７年度鹿島市起業支援補助金実績報告書

令和  年  月  日付け鹿商発第   号により補助金交付決定通知があった鹿島

市起業支援補助金について、下記のとおり事業を実施したので報告します。

１．事業完了年月日   令和  年  月  日

２．添 付 書 類   １．支払金額を証明するもの（領収書等）

２．開業後の写真

３．補助金請求書

４．開業届（控え）もしくは事業開始日申告書